

MÖNSTERÅS GYMNASTIK OCH IDROTTSFÖRENING

Årsberättelse för verksamhetsåret 2024

Styrelsen för Mönsterås Gymnastik och Idrottsförening avger härmed följande berättelse för det 99:e verksamhetsåret omfattande tiden 1/1 2024 – 31/12 2024.

ORGANISATION

Styrelse

Ordförande: Håkan Ericsson

Sekreterare: Jimmy Rasi

Kassör: Monica Ryman

Ledamöter: Jimmy Rasi, Thomas Idberg, Jimmy Dahlberg, Anderas Blomqvist, Zuhrija Rasidovic, Fredrik Synnermark

Suppleant: Benny Larsen Roos

Fobollssektionen

Ordförande: Zuhrija Rasidovic

Ledamöter: Thomas Idberg, Jimmy Rasi, Jan Karlsson,

Tränare : Jimmy Rasi, Jan Karlsson, Elias Körge.

Ungdomssektionen

Ordförande: Christine Axelsson, sekreterare Ambulerande, LOK-ansvarig: Thomas Idberg, Sisu-ansvarig Petter Karlsson, material Christian Andersson, domarutbildning Andreas Askebring, Ungdomsoveraller Christian Andersson, ledamöter representant för alla ungdomslagen.

Plankommitten

Ansvarig Nynäs: Ungdomssektionen , övriga planer: Tomas Norberg

Bingokommitten

Bingolotto: Louise Stenfelt , Petter Karlsson

Bilbingo:

Sponsorkommitten

Benny Larsen-Roos, Andreas Blomqvist,

Valberedning

Vakant

Medlemmar

Antalet registrerade medlemmar har uppgått till 316

Ekonomi

Hänvisning till resultat- och balansräkning per den 31 december ~~2023~~ 2024.

VERKSAMHET

Sammanträden

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden.

Ungdomssektionen 7 protokollförda möten

Årsmöte

Årsmötet hölls i klubbhuset den 11 /3 2024.

Fotbollssektionen

På grund av svikande spelarunderlag har vi inte haft något damseniorlag under det gångna året.

Ungdomssektionen

Ungdomssektionen har 2024 haft 14 lag igång under säsongen.

Flickor: 08/09,12/13, 14/15 ,17 och 18.

Pojkar: 08/09 ,10, 12,13,14,15,16,17 och 18.

Lagen har letts av cirka 60-talet ledare. De äldsta lagen har spelat seriespel, övriga lag har spelat poolspel samt träningsmatcher som ledarna själva arrangerat.

Sektionen har arrangerat utbildningar för både nya och gamla ungdomsdomare och matchledare.

Glädjande är att så många ledare har knutits de nya lagen.

Fotbollsskolan har inte genomförts på ett par år,och gemensamma avslutningen i november genomfördes med ca 450 deltagare i Parkskolan.

Fixardagar bra uppslutning på Nynäs april och oktober.

Till årets ungdomsledare utsågs Christine Axelsson.

SAMMANFATTNING – SLUTORD

Ungdomssektionen har inte haft fotbollsskolan men ev planering för 2025. Gemensamma avslutningen för ungdomssektion har genomförts i Parkskolan , där det var bra uppslutning ca 450. Vaktmästaren har fortsatt varit sjukskriven och underhåll av robotar för gräsklippning, linjering etc har utförts av engagerade ledare.

Arbetet med upprustning av Nynäs har pågått under hela 2024 med resultatet av att vi nu för 2025 kommer ha fina ytor med automatisk bevattning att tillgå. Under våren 2025 kommer invigning att hållas och en stor del av hela projektet har finansierats av externa finansiärer. Under 2025 kommer även området att stängslas in. Ett stort antal ledare har under året 2024 också utbildat sig i Svenska fotbollsförbundets D-utbildning för att skapa bästa förutsättningar för föreningens ungdomar.

På seniornivå kunde vi äntligen åter ställa upp i seriespel. Genom ett bra arbete med att bygga laget och högt kvalitativa träningar och verksamhet så kan säsongen 2024 bara beskrivas som succé med avancemang till div 5 som resultat. Truppen har bestått av ca 25 spelare samt 3 ledare.

Även 2024 har vi fått ett tacksamt bidrag från Stena Åby Alebo Energi AB.

Med ett stort arbete för att utöka intäkter, genom utökad sponsorförsäljning, gemensam försäljning av Ravelli-produkter, högre aktiviteter i bidragssökande o sv har föreningens resultat, trots stora investeringar som bevattning på Nynäs, flertalet nya matchställ, uppstart av nytt seniorlag etc, landat på i stort sett +/- 0.

Med ett gott arbete från styrelsen och med våra fantastiska ledare har föreningen kunnat driva en bra verksamhet där alla insatser under 2024 lägger grunden för framgångsrika år framöver.

Ett stort tack

Håkan Ericsson

ordförande